
                                          
              
 
 
          LA DIRETTRICE 

 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca 
approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università 
degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

CONSIDERATO che nel Consiglio di Dipartimento di Formazione, Lingue, 
Intercultura, Letterature e Psicologia del 19/02/2025 p.v. sarà 
chiesta l’autorizzazione a ratifica per l’indizione della procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “La funzione del 
coordinamento pedagogico nella realizzazione del sistema integrato 
0-6: Le peculiarità dell’approccio Toscano nel quadro del panorama 
nazionale”; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 950/2025 – prot. n. 
15916 del 24/01/2025, per il conferimento di detta n. 1 borsa di 
ricerca della durata di 6 mesi a decorrere dallo 01/03/2025; 

CONSIDERATO che alle ore 24:00 del giorno 13/02/2025 è scaduto il 
termine per la presentazione delle domande; 

 
 

       DECRETA 
 

che la procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 borsa di ricerca per lo svolgimento della seguente attività: “La funzione del 
coordinamento pedagogico nella realizzazione del sistema integrato 0-6: Le 
peculiarità dell’approccio Toscano nel quadro del panorama nazionale” - Settore 
Scientifico Disciplinare PAED-01/A - Responsabile Scientifico Prof.ssa Clara Maria 
Silva, da svolgersi presso il Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, 
Letterature e Psicologia si conclude in quanto nessuno dei candidati è risultato in 
possesso dei requisiti specifici di cui all’art. 4 del bando di concorso. 

 
 

              LA DIRETTRICE 
                                                                           (Prof.ssa Vanna Boffo) 
 


	DECRETA

		2025-02-14T12:44:47+0100
	Vanna Boffo




